
 

 

 

Sz.272.1.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. (t.j. Dz. U. z 
2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający - Powiat Wyszkowski, Aleja Róż 2, 07-200 Wyszków - informuje, 
że w dniu 10.02.2022 r. odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, pn. Adaptacja pomieszczeń kuchni, 
zaplecza i stołówki oraz podpiwniczenia na cele edukacyjne dla Zespołu Szkół Nr 1 im. Marii 
Skłodowskiej – Curie w Wyszkowie. W postępowaniu złożono 6 ofert: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres siedziby Wykonawcy 
Cena oferty brutto Gwarancja 

1 
OLSTAR Robert Starzyniec, 

ul. Świderska 115,  
03-128 Warszawa 

1 316 736,08 zł 36 miesięcy 

2 
Usługi Remontowo – Budowlane 

Dariusz Górecki,  
ul. Rembielińska 8a/124, 03-343 

Warszawa 

1 275 555,55 zł 60 miesięcy 

3 

Konsorcjum firm: 
M-PROJEKT Mariusz Mróz (lider) 

ul. Sikorskiego 7/31, 
07-200 Wyszków 

i 
A&M BUD Andrzej Maciejewski,  

Ul. Białostocka 69A,  
07-200 Wyszków 

1 202 855,15 zł 60 miesięcy 

4 
Usługi Remontowo Budowlane  

Waldemar Rzeźnik, 
Przystałowice Małe 82,  

26-411 Rusinów 

1 483 598,58 zł 60 miesięcy 

5 
MAXX-BUD Sebastian Kamiński, 

Aleja Łochowska nr 22D, 
07-130 Łochów 

1 023 288,07 zł 48 miesięcy 

6 
FOSTRO Sp. z o.o., 

 Al. Jana Pawła II 27, 
00-867 Warszawa 

Oferta złożona po upływie terminu składania ofert 

     

               Zatwierdzam 

 

 

                      …….....................................  
                Wyszków, 10.02.2022 r. 

 


		2022-02-10T14:58:08+0100
	Jerzy Żukowski; Starosta Powiatu Wyszkowskiego




